



## Verksamhetsplan för 2023

Styrelsen vill härmed presentera planen för verksamheten under 2023 för Seniorföreningen vid SCB i Örebro.

### Våren

Programmet för våren har redan kommit medlemmarna till del. Det är ett program fyllt av intressanta och förhoppningsvis lockande aktiviteter. Vi har planerat för flera utflykter, både med buss och båt. Förhoppningsvis finns det något för alla.

Programmet innehåller seminarium om registerarbete på SCB, en serie onsdagspromenader i olika delar av Örebro med omnejd. Årsmötet hålls i mars på Café Skogen, vi gör studiebesök med guidning på Saxå herrgård och Grythyttan Stålmöbler. Vi upptäcker fåglarnas värld i Oset med hjälp av Åke Pettersson. Våren avslutas med en härlig båttur på Hjälmaren där vi intar årets vårlunch.

### Hösten

På höstens preliminära program finns två "stående" inslag i form av höstlunch och Luciakaffe. Utöver de stående inslagen har olika idéer inför hösten bollats inom styrelsen. Tanken är att genomföra någon längre resa mot intressant resmål. Guidade vandringar på intressanta platser. Minst ett seminarium med SCB-anknytning. Det blir naturligtvis den tillträdande styrelsens uppgift att färdigställa höstprogrammet.

### Ekonomi

Ekonomi är god. Vi har en ingående balans på 55 991 kronor. Vi räknar med att inkomsterna för 2023 uppgår till 62 350 kronor och utgifterna till 44 250 kronor, dvs ett resultat på 18 100 kronor.

Tendensen är att pensionsavgångarna minskar. Det innebär att det blir sämre "påfyllning" med nya medlemmar. Vid årsmötet 2022 bestämde att medlemsavgiften för år 2023 höjs till 200 kronor, därför räknar vi med fortsatt god ekonomi under 2023. Det innebär att vi kan öka subventionerna vid mer kostsamma aktiviteter, så att pengarna går tillbaka till medlemmarna.



## Styrelsen

I mötet med Stockholmssenioreernas styrelse kom vi överens om att försöka få till ett samarbete. Vi siktar på ett närmare samarbete för gemensamma aktiviteter, antingen i Örebro eller i Stockholm. Den nya styrelsen får utveckla fortsättningen och förutsättningarna av ett samarbete med gemensamma aktiviteter i framtiden.

Styrelsen ser behov av att själva söka information om blivande pensionärer på myndigheten för att öka medlemsantalet och kunna erbjuda nyblivna pensionärer vårt program.

Föreningens hemsida är under ständig utveckling och förbättring i förhoppningen att den ska upplevas attraktiv och lättillgänglig. I syfte att säkra kontinuitet och hållbarhet i föreningens IT-stöd har styrelsen kommit fram till att stödet ska förläggas på två experter utanför styrelsen. Inom styrelsen utses en kontaktperson för IT-frågorna.

Örebro i februari 2023

  
Jan-Aage Haaland

  
Anna Heinstedt

  
Kerstin Båsjö

Eva Bolin

  
Bo Melkersson

  
Agneta Sträng  
Abrahamsson

  
Staffan Tellander

  
Britt-Marie Johansson